华宝基金关于旗下部分基金增加招商银行招赢通为销售平

台并参加招商银行招赢通平台费率优惠活动的公告

根据华宝基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与招商银行旗下招赢通平台（以下

简称“招商银行招赢通”）签署的《招赢通第三方产品合作协议补充协议》，自 2022年 4月

20 日起，投资者可通过招商银行招赢通平台办理旗下部分基金的开户、申购、赎回等业务。

如有暂停办理对应业务或对其进行限制的，请遵照相关公告执行。投资者办理相关业务的数

额限制、规则、流程以及需要提交的文件等信息，请遵照《基金合同》、《招募说明书》和产

品资料概要等相关法律文件和本公司发布的最新业务公告及招商银行招赢通平台的有关规

定。招商银行招赢通的业务办理流程及规则请遵循其相关规定。

一、适用基金：

序号 基金名称 基金代码

1 华宝高端制造股票型证券投资基金 000866

2 华宝品质生活股票型证券投资基金 000867

3 华宝转型升级灵活配置混合型证券投资基金 001967

4 华宝未来主导产业灵活配置混合型证券投资基金 A 类 002634

5 华宝新优选一年定期开放灵活配置混合型证券投资基金 004284

6 华宝新飞跃灵活配置混合型证券投资基金 004335

7 华宝绿色主题混合型证券投资基金 A 类 005728

8 华宝稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金(FOF) 007255

9 华宝消费升级混合型证券投资基金 007308

10 华宝标普沪港深中国增强价值指数证券投资基金（LOF）C 类 007397

11 华宝绿色领先股票型证券投资基金 007590

12 华宝红利精选混合型证券投资基金 A 类 009263

13 华宝红利精选混合型证券投资基金 C 类 010841

14 华宝科技先锋混合型证券投资基金 C 类 010842

15 华宝安盈混合型证券投资基金 010868

16 华宝双债增强债券型证券投资基金 A 类 011280

17 华宝双债增强债券型证券投资基金 C 类 011281

18 华宝可持续发展主题混合型证券投资基金 A 类 012262

19 华宝可持续发展主题混合型证券投资基金 C 类 012263

20
华宝中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基

金 A 类
012537

21
华宝中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基

金 C 类
012538

22
华宝中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联

接基金 A 类
012548

23
华宝中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联

接基金 C 类
012549

24 华宝中证电子 50 交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A 类 012550

25 华宝中证电子 50 交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C 类 012551

26 华宝绿色主题混合型证券投资基金 C 类 012799

27 华宝 MSCI 中国 A 股国际通 ESG 通用指数证券投资基金(LOF) C 类 012811

28 华宝未来主导产业灵活配置混合型证券投资基金 C 类 012919

29 华宝稳健目标风险三个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF） 013150

30 华宝深证创新 100 交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A 类 013177

31 华宝深证创新 100 交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C 类 013178

32
华宝中证科创创业 50 交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A

类
013317

33
华宝中证科创创业 50 交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C

类
013318

34
华宝中证智能制造主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A

类
013447

35
华宝中证智能制造主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C

类
013448

36 华宝中证全指农牧渔指数型发起式证券投资基金 A 类 013471

37 华宝中证全指农牧渔指数型发起式证券投资基金 C 类 013472

38 华宝中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A 类 013473

39 华宝中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C 类 013474

40
华宝中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A

类
013475

41
华宝中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C

类
013476

42
华宝中证金融科技主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 A

类
013477

43
华宝中证金融科技主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 C

类
013478

44 华宝国证治理指数型发起式证券投资基金 A 类 013480

45 华宝国证治理指数型发起式证券投资基金 C 类 013481

46 华宝中证稀有金属主题指数增强型发起式证券投资基金 A 类 013942

47 华宝中证稀有金属主题指数增强型发起式证券投资基金 C 类 013943

48 华宝标普美国品质消费股票指数证券投资基金(LOF)A 类 162415

49 华宝港股通恒生香港 35 指数证券投资基金（LOF） 162416

50 华宝多策略增长开放式证券投资基金 240005

51 华宝新兴产业混合型证券投资基金 240017

二、费率优惠活动

为更好地满足广大投资者的理财需求，经与招商银行招赢通协商一致，本公司旗下上述

基金将于 2022年 4月 20日起参加招商银行招赢通平台的费率优惠活动。投资者通过招商银

行招赢通平台申购、定投、转换（补差）上述开放式基金，享有一折费率优惠。基金原费率

详见基金合同、招募说明书（更新）等法律文件，以及本公司发布的最新业务公告。

三、关于费率优惠活动的重要提示

1、本次费率优惠仅针对处于正常开放期的指定开放式基金（前端、场外收费模式）的

申购、定投、转换（补差）费率，不包括基金的固定费率、后端模式申购费率及场内模式申

购费率。

2、部分因产品原因不支持定投、转换业务的，则无法参加相关业务的费率优惠活动。

3、该活动解释权归销售平台所有，敬请投资者留意销售平台的相关公告。

具体业务办理及费率优惠活动，可咨询代销机构。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1. 招商银行股份有限公司

客户服务电话：95555

公司网址：www.cmbchina.com

2. 华宝基金管理有限公司

客户服务电话：400-820-5050、400-700-5588

公司网址：www.fsfund.com

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司旗下基金时应认真阅读基金的基金

产品资料概要、《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

华宝基金管理有限公司

2022年 4月 20日

http://www.fsfund.com/

 Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for Java.